государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с.Заплавное

446673, Самарская область, Борский район, с. Заплавное, ул. Любимовка, д.25 «а»

(наименование образовательной организации)

ПРИКАЗ

от 31.08.2021 г.    № 40/10

   с.Заплавное

(место издания)

Определение должностных лиц, ответственных за профилактику

коррупционных или иных правонарушений

На основании требований статьи 133 ФЗ 25.12.2008г. №273-Ф3 «О

противодействии  коррупции» и для принятия организационных мер по

предупреждению и противодействию коррупции в ГБОУ ООШ с.Заплавное, -

.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных или иных

правонарушений Темиргалиеву Асию Сагидоловну, учителя, исполняющему

обязанности по должности завуч.

2. Ответственному за профилактику коррупционных или иных

правонарушений:

2.1. ознакомить работников под роспись с нормативными документами,

регламентирующими вопросы предупреждения и противодействия  коррупции в

организации;

2.2. провести до 24.09.2021 года обучающие мероприятия по вопросам

профилактики и противодействия коррупции;

2.3. организовать индивидуальные консультирования работников по вопросам

применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур;

2.4. разместить на сайте школы пакет нормативных документов по

антикоррупционной политике.

3. Назначить срок выполнения: с момента издания приказа с 06.09.2021 по

30.09.2021 года.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор   И.Л. Самбольский

 (подпись)   (Ф. И. О.)

		2022-02-06T18:32:42+0400
	Заплавное
	Самбольский И_Л_
	Я являюсь автором этого документа